（苫小牧市様式１）

苫小牧市長　様   ①令和　7　年　1　月　10　日

　　今般貴市所管に係る建設工事並びに設計、測量、地質調査及び側溝清掃の入札に参加したいので、指定の書
　類を添えて資格の審査を申請します。
　なお、申請に係る手引きの内容を了承し、申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

住　　　所

フ　リ　ガ　ナ

商号

フ　リ　ガ　ナ

代表者職氏名

電　話　番　号

受任者の設定

支店等住所

支店等名称

フ　リ　ガ　ナ

役職氏名

電　話　番　号

建設コンサルタント　　　　　　　　年　　　月　　　日登録（　　　　　）　第　　　　　　号

河川

ﾄﾝﾈﾙ

建築設計 １級　・　２級建築士事務所　　　　　　　年　　　月　　　日登録（　　　　　）第　　　　　号

測　量　業　　　　　　　　年　　月　　日登録（　　　　　）第　　　　　号

補償ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 　　　　　年　　月　　日登録（　　　）第　　　号 土調・土評・物件・機械・営特・事損・補関

地質調査 地質調査業　　　　　　　年　　月　　日登録（　　　　　）第　　　　　号

⑭完成工事高

1 土木一式

2 建築一式

3 人

㉑資本金　　　　　　　　　　　　 年

□登記簿謄本　　□身分証明書（個人）　　□委任状　　　 □建設業許可証明書　 □業務登録 ＊登録番号
□消費税証明書　□誓約書 □営業所一覧表　 　　証明書
□資本・人的　□誓約書ｺﾋﾟｰ □経審の写し □決算書
□返信用封筒　□市税納付状況調査同意書（未納無）

大　・　中 本　・　支　・　他

令和７年度～令和１０年度苫小牧市建設工事等競争入札参加資格審査申請書

②
主
た
る
営
業
所

〒xxx-xxx

北海道△△市〇〇町○丁目〇番〇号

ホッカイハナコケンセツコウギョウ

北海花子建設興業㈱

ホッカイ　ハナコ

北海　花子

xxxx-xx-xxxx

③　商業登記簿上の
本店所在地

〒 　　　　　同上

④インボイス登録番号 有　・　無 (登録番号）　T0000000000

⑤
契
約
先
（
受
任
者
）

〒xxx-xxx
苫小牧市〇〇町○丁目〇番〇号

北海花子建設興業㈱苫小牧支店

シテンチョウ　　トマコマイ　タロウ

支店長　　苫小牧　太郎

xxxx-xx-xxxx

⑥
実

印

押印欄
⑦
契
約
等
使
用
印

押印欄 ⑧連絡先FAX番号

xxxx-xx-xxxx

⑨苫小牧市からの連絡を希望するメールアドレス

xxx@xxx.xxx

⑩指名通知の際の電子メールによる連絡 可　・　否

⑪苫小牧市内の事業所の住所 苫小牧市〇〇町〇丁目〇番〇号 電話　　xxx　　　-   xxxx -xxxx

⑪における建設業の許可の有無 有　・　無 許可業種 1.　　　　　　　　　　　 　 2.　　　　   　　 　　　　        3.

⑪の開設年月日 　S ・ H ・Ｒ 　     4　年　　5　　　月　　1　　　日

⑫
許

可

・

登

録

建設業許可
大臣・知事・特定・一般（　　3　　）第　　99999　　　号　　　　　　3年　　8月　　3日許可

建設キャリアアップシステムの登録
の有無

大臣・知事・特定・一般（　　　　）第　　　　　　　号　　　　　　　　年　　　月　　　日許可 有　　・　　　無

土木設計 港湾 電力 道路 鉄道 上水 下水 農土 森土 水土 造園 都計 地質 土質 鋼構

施計 建環 建機 電気 廃棄

測　　量

⑬　申　込　業　種 ⑮許可区分
（特定・一般）

⑯総合評定値
（P点）

⑰１級
技術職員

２級
技術職員

その他
技術職員

⑱
共
済
制
度

建設業退職金共済組合
加入・未加入

中小企業退職金共済事業団

加入・未加入
　その他（　　　　　　　　　　　）

59,000 特定 763 2 2

140,222 特定 794

10

3

共
通

工
事

業
務

□発注者別評価項目申請書

⑲総職員数 150

⑳総売上高 1,458,000 30,000 ㉒営業年数

特 ・ 一 特 ・ 一 特 ・ 一

単位

千円

単位

千円

単位

千円

無し （②申請者が契約先となります） 有り （受任者情報を下記に記載して下さい）

代
表

者
印

等 等

支
店

長
印

株
式
会

社
○
○

之
印

苫
小
牧

＋

例１：

例２：